[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2020 г. № 51/546-ГС                            Принято на 51 заседании
                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав города Ливны Орловской области»
Во исполнение Федерального закона от 24 апреля 2020 года № 148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Орловской области  от 30 июня 2020 года № 2501-ОЗ «О внесении изменения в Закон Орловской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», в целях приведения Устава города Ливны в соответствие с действующим законодательством, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ливны Орловской области».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания, направления в регистрирующий орган и опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

          Е.Н. Конищева